
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.11.2012

Kalisz, dnia 01.06.2012r.

INFORMACJA O WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Wymianę ciepłomierzy ultradźwiękowych”

Na podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  w  imieniu  Miasta  Kalisz 
(Zamawiającego)  informuję,  że  w przedmiotowym postępowaniu  jako najkorzystniejsza  została 
wybrana oferta PEC – Składy Kupieckie, Sp. z o.o., ul. M. Dąbrowskiej 3, 62-800 Kalisz, która 
jako niepodlegająca  odrzuceniu  uzyskała  największą  liczbę  punktów tj.  100,00 pkt  w jedynym 
kryterium – najniższej ceny.

Informacja  o  wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz
z przyznaną im punktacją: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty (brutto)
[PLN]

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny

1 Grzywok  Stefan „GROTERM”, ul. Mościckiego 32, 
41-500 Chorzów 60,30

2 Józef Bochen „Automatyka Przemysłowa”, ul. Będzińska 10, 
62-800 Kalisz 56,36

3  Radosław Lipatow, Zakład Wielobranżowy „ELEKTRA” 
ul. W. Jabłkowskiego 20/9, 62-800 Kalisz 58,36

4 Jerzy i Elżbieta Szabłowscy, Zakład Handlu i Usług 
„JURAND”  Sp. Cywilna, ul. Rejtana 9, 85-032 Bydgoszcz 69,47

5 Sławomir Grabarczyk „EKO-INSTAL”, ul. Zagórowska 65, 
62-504 Konin 71,36

6 PEC – Składy Kupieckie, Sp. z o.o., ul. M. Dąbrowskiej 3, 
62-800 Kalisz 100,00

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


